檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：許瑞玲

聯絡電話：04-7232105#5633

傳真：(04)7211154

電子信箱：ranling@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：教務字第1060100177號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校將於106年6月10日(星期六)辦理單獨招收身心障礙學

生考試，請轉知身心障礙學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、106學年度單獨招收身心障礙學生考試重要時程如下：

(一)報名日期：106年4月24日至5月9日止。

(二)統一考試日期：106年6月10日(星期六)。

(三)放榜日期：106年6月19日(星期一)。

(四)學生聲明放棄錄取資格：106年6月26日(星期一)前。

二、招生名額：生物學系4名、財務金融技術學系3名、機電工

程學系3名。

三、有關招生相關資訊請詳見本校網頁(http://www.ncue.edu

.tw/bin/home.php)教務處教學資源組最新招生資訊網。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處(教學資源組) 2017-04-24
09:30:08

高雄市立海青高級工商職業學校 1060424

*10670317800*